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Rodzice i nauczyciele wspólnie
przygotowują przedstawienie dla dzieci

„W małej chacie,
Od ludzkich osiedli z dala
Mieszkała rodzina drwala
Z czterech osób złożona.
Był więc drwal, jego żona

I - jak to się w bajkach kleci -
Było także dwoje dzieci…”

A co działo się później? Tego ani Jan Brzechwa, ani nawet Bracia Grimm nie mogli przewidzieć w
swoich wersjach bajki o Jasiu i Małgosi.  Nie jedna ale cztery czarownice wirowały w złowrogim tańcu
wokół  klatki  z  uwięzionymi  głównymi  bohaterami  bajki.  Wilk,  który  na  szczęście  okazał  się
wegetarianinem, drwal,  który omal  nie  unicestwił  naszej  autentycznej  starej  jabłoni  w ogrodzie
przedszkolnym, narrator w barwach rajskiego ptaka i przede wszystkim rewelacyjna kreacja Jasia i
Małgosi. Pomyślicie, że to aktualny repertuar Teatru Polskiego w Bielsku- Białej lub przynajmniej
Teatru  Lalek  „Banialuka”?  O  nie,  drodzy  Państwo!  Takie  przedstawienie  zostało  opracowane  i
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wystawione na placu zabaw przy Przedszkolu im. Władysława Pieronka w Radziechowach.
Przedstawienia teatralne dla przedszkolaków przygotowywane wspólnie przez nauczycielki i rodziców
wpisały  się  już  w  tradycję  przedszkola.  Pamiętamy  rewelacyjne  sztuki  z  lat  poprzednich:
„Kopciuszek” i „Czerwony Kapturek”. W tym roku przyszedł czas na bajkę pt. „Jaś i Małgosia”. Nie da
się  opisać  radości  dzieci  i  emocji  związanych  z  odnajdywaniem w nietypowej  roli  swoich  pań
wychowawczyń i rodziców. Nadal pozostaję pod ogromnym wrażeniem tego wydarzenia i myślę, że
podzielicie Państwo moje zdanie po obejrzeniu fotorelacji.

 A oto obsada aktorska przedstawienia:

Małgosia - Izabela Pieronek;●

Jaś - Damian Zając;●

Mama - Magdalena Zając;●

Tata (drwal) - Anna Szkotak;●

Narrator (rajski ptak) - Mirosława Szala;●

Czarownice - Katarzyna Dobija, Aleksandra Kania, Renata Dziergas, Magdalena Brodka;●

Wilk - Monika Bejcar.●

Z całego serca dziękuję pomysłodawcom i realizatorom pomysłu przedstawienia. Świadomość tego,
że  w  Przedszkolu  im.  Władysława  Pieronka  w  Radziechowach  podejmowane  są  tego  rodzaju
inicjatywy,  napawa mnie dumą. Serdecznie gratuluję!

Małgorzata Kasperek - dyrektor przedszkola


